28.01.2020 г. № 57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО "БОХАНСКИЙ РАЙОН" № 177 от 19.02.2018 г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

            В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Боханский район», руководствуясь ст.ст. 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Губернатора Иркутской области от 22.09 2011 года № 246-уг «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области»,  Постановлением администрации МО "Боханский район" от 19.02.2018 г. № 177 "Об утверждении положения об оплате труда труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Боханский район",  ч.1 ст.20 Устава муниципального образования «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации МО "Боханский район" № 177 от 19.02.2018 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Боханский район" следующие изменения:
1.1. Утвердить в новой редакции  Приложение № 1 к Постановлению администрации МО "Боханский район" № 177 от 19.02.2018 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Боханский район".
1.2. Утвердить в новой редакции  Приложение № 2 к Постановлению администрации МО "Боханский район" № 177 от 19.02.2018 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Боханский район".
2.  Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на руководителя аппарата администрации МО «Боханский район»  Д.В.Раднаева.

Мэр МО «Боханский район»
Э.И.Коняев

Приложение №1
к Положению об оплате труда работников,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы, и
вспомогательного персонала
 органов местного самоуправления
муниципального образования
«Боханский район»,
утвержденному постановлением
администрации муниципального
образования «Боханский район»,
от « __ » января 2020г. №
[bookmark: P206]
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Начальник ЕДДС
	5064

	Ведущий аналитик документов по личному составу
	4618

	Бухгалтер 2 категории
	4120

Приложение №2
к Положению об оплате труда работников,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы, и
вспомогательного персонала
органов местного самоуправления
муниципального образования
«Боханский район»,
утвержденному постановлением
администрации муниципального
образования «Боханский район»,
от « ___ » января 2020 г. № ___

[bookmark: P265]РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
	Наименование квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер должностного оклада, руб.
	Наименование должности

	1 квалификационный разряд
	3760
	Уборщик производственных и
служебных помещений

	2 квалификационный разряд
	3880

	3 квалификационный разряд
	4000

	4 квалификационный разряд

	4120
	Водитель автомобиля

	Слесарь

	5 квалификационный разряд

	4240

	Электрик

	Оперативный   дежурный ЕДДС

	6 квалификационный разряд
	4360

	7 квалификационный разряд
	4480

	8 квалификационный разряд
	4618